
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22 

__________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

06 сентября 2016 года                                                                                   № 27-2 

 

 

О распределении открепительных удостоверений  

для голосования на выборах депутатов  

Законодательного Собрания  

Санкт-Петербурга шестого  

созыва  

 

В соответствии с частью 2 статьи 62 Федерального Закона  

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 

80 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», пунктом 2.1 раздела III Порядка передачи открепительных 

удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета 

открепительных удостоверений, утвержденного Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 

2016 г. № 328/1863-6, Территориальная избирательная комиссия № 22, 

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва (далее – 

Комиссия)  
 

РЕШИЛА: 

 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования  

на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва в количестве 2 451 (две тысячи четыреста пятьдесят один)  

между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков  

№№ 330-401 за номерами №№ 014550-017000 согласно приложению №1 к 

настоящему решению. 



2. Оставить в резерве Комиссии 300 открепительных удостоверений 

для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва за номерами №№ 00114001, 00114013, 00114015, 

00114024, 0014032, 0014121, 0014178, 0014181, 0014210, 0014249, 014251-

014549 согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко 

О.В. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной комиссии № 22                          О.В.Ткаченко 

 

Секретарь  

Территориальной избирательной комиссии № 22                           А.Н.Иванова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 22 

от 06 сентября 2016 года № 27-2 

 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва 

 
 

№ 

 

Наименование 

УИК 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

№№ 

открепительных 

удостоверений с 

№№ 

открепительных 

удостоверений по 

1 330 42 014550 014591 

2 331 21 014592 014612 

3 332 36 014613 014648 

4 333 44 014649 014692 

5 334 39 014693 014731 

6 335 23 014732 014754 

7 336 36 014755 014790 

8 337 38 014791 014828 

9 338 30 014829 014858 

10 339 34 014859 014892 

11 340 27 014893 014919 

12 341 37 014920 014956 

13 342 37 014957 014993 

14 343 9 014994 015002 

15 344 39 015003 015041 

16 345 30 015042 015071 

17 346 32 015072 015103 

18 347 41 015104 015144 

19 348 40 015145 015184 

20 349 29 015185 015213 

21 350 43 015214 015256 

22 351 31 015257 015287 

23 352 32 015288 015319 

24 353 27 015320 015346 

25 354 33 015347 015379 

26 355 27 015380 015406 

27 356 35 015407 015441 

28 357 36 015442 015477 

29 358 31 015478 015508 

30 359 31 015509 015539 

31 360 21 015540 015560 

32 361 34 015561 015594 

33 362 34 015595 015628 

34 363 29 015629 015657 

35 364 36 015658 015693 

36 365 33 015694 015726 



37 366 22 015727 015748 

38 367 28 015749 015776 

39 368 40 015777 015816 

40 369 37 015817 015853 

41 370 38 015854 015891 

42 371 42 015892 015933 

43 372 50 015934 015983 

44 373 42 015984 016025 

45 374 46 016026 016071 

46 375 55 016072 016126 

47 378 31 016127 016157 

48 379 33 016158 016190 

49 380 42 016191 016232 

50 381 32 016233 016264 

51 382 34 016265 016298 

52 383 44 016299 016342 

53 384 31 016343 016373 

54 385 42 016374 016415 

55 386 46 016416 016461 

56 387 49 016462 016510 

57 388 43 016511 016553 

58 389 38 016554 016591 

59 390 17 016592 016608 

60 391 46 016609 016654 

61 392 39 016655 016693 

62 393 45 016694 016738 

63 394 26 016739 016764 

64 395 24 016765 016788 

65 396 46 016789 016834 

66 397 34 016835 016868 

67 398 33 016869 016901 

68 399 41 016902 016942 

69 400 22 016943 016964 

70 401 36 016965 017000 
 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 22 

от 06 сентября 2016 года № 27-2 

 

 

 

Резерв открепительных удостоверений Территориальной избирательной 

комиссии № 22 для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва 

 

Количество открепительных 

удостоверений 

№№ открепительных удостоверений 

10 00114001, 00114013, 00114015, 00114024, 

0014032, 0014121, 0014178, 0014181, 0014210, 

0014249 

299 014251-014549 
 

 


